ニュースレポート

令和７年１２月３日

報 道 機 関  各 位

産業振興部 商工課

タイトル

企業版赤穂ふるさとづくり寄付金に対する感謝状贈呈式の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 企業版赤穂ふるさとづくり寄付金に対する感謝状贈呈式

日  時 令和７年１２月５日（金）１４時００分から

場所・住所 赤穂市役所４階 市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

このたび、株式会社ウォーターエージェンシーより、企業版赤穂ふるさとづくり寄付

金をいただきましたので、感謝状贈呈式を開催いたします。

記

 １ 日  時：令和７年１２月５日（金）１４時００分から

 ２ 場  所：赤穂市役所４階 市長応接室

 ３ 寄付企業：株式会社ウォーターエージェンシー

       （寄付企業紹介）

株式会社ウォーターエージェンシーは、上下水道や廃棄物処理施設など

を中心に、広く社会インフラ設備の運転管理を担う企業です。これまで

多くの施設管理の中で積み重ねてきた経験やノウハウに加え、最新の

ICT、IoT 技術を駆使した安全・安心で効率的な水管理を展開しています。

 ４ 寄付金額：１，０００，０００円

問い合わせ先

部課係名：産業振興部 商工課

担当者名：宍戸・建部

電  話：0791-43-6838（直通）  内線（2259）

F  A  X：0791-46-3400

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市